中国农药工业协会文件
中农协（2021）55 号

关于召开 2021 年百菌清产品协作组工作会议的

通 知

各成员单位：

为保障百菌清行业健康发展，规范百菌清生产、经营活动，

促进技术进步，提升国际市场竞争力，中国农药工业协会定于

2021 年 6 月 24 日上午，在上海市召开 2021 年百菌清产品协作

组工作会议，请各成员单位主要负责领导参加。现将会议有关

事项通知如下：

一、 会议内容：

    1.分析制约百菌清行业发展的主要问题，从生产管理规范、

产业结构调整等方面研讨行业良性发展策略；

2.讨论拟立项的百菌清（产品、中间体和副产物）相关团

体标准等。

二、参会人员

 百菌清及其中间体生产企业主要负责人。

三、 会议时间地点

1. 会议时间：2021 年 6月 24日上午 9:00 ～ 11:30

2. 会议地点：上海帝盛酒店二楼玉兰厅（地址：上海浦东

新区花木路 800 号，地铁 2 号线世纪公园站 4 号口，电话：

021-38522222）

四、会议费用

1. 会议费用：1000 元/人。

2. 汇款信息（请备注“百菌清协作组会”）

户    名：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行

帐    号：0200022309014426780

3. 住宿：

会议统一安排住宿，住宿地点：上海帝盛酒店（地址：上

海浦东新区花木路 800号，地铁 2号线世纪公园站 4号口）

五、会议报名

会议报名：余友成， 15167176018（同微信号）

          于  迟， 13521371051（同微信号）

会议咨询：毕  超， 13601283553（同微信号）

段又生， 13691545916（同微信号）

请参会代表填写回执表（见附件），于 2021年 6月 18日前

发传真或电子邮件至中国农药工业协会，传真：010－84885002，

邮箱：ccpia_xzz@163.com。

  2021年 6月 10日

mailto:ccpia_xzz@163.com

附件：

2021年百菌清产品协作组工作会议

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 电子邮件

是否要求安排住宿                □是       □否

酒 店 房间
单价

（元/间）
房间数 入住时间 离开时间

上海帝盛酒店

（地址：上海浦东

新区花木路 800

号，地铁 2号线世

纪公园站 4 号口，

电话：021 -

38522222 ）

单间

（双早）
600

标间

（双早）
600

备注：合住按 0.5 房间填写

开票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

*发票类型请在相应方框内“■”，请务必完整并正确填写以便尽快为您开票！